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راه رفتن در نور
نزدیک ماندن بھ خدا

از اینجا شروع کنید.

 
کدام چیزھا باعث شکستگی در روابط میشود؟

کدام چیز باعث میشود کھ روابطِ شکستھ شده دوباره ترمیم شود؟

بحث و گفتگو

ھمھ ما اشتباه میکنیم. سخن را کھ نباید بگوییم، میگوییم. کاری را کھ نباید کنیم، آنرا میکنیم. بھ آنچھ نباید فکر کنیم، فکر
میکنیم. بعضی وقت ھم آنچھ را کھ باید انجام دھیم، انجام نمیدھیم،! و با این کارھا، نسبت بھ خدا و مردم گناه میکنیم.

وقتیکھ میدانید کھ در برابر کسی خطایی را انجام داده اید، چگونھ با این مسئلھ برخورد میکنید؟
وقتیکھ میخواھید کار اشتباه آمیز تان را جبران کنید، مشکل ترین قسمت این کار بھ شما چیست؟

روش برخوردتان با آن رابطۀ شکستھ، چطور بر رابطھ شما با خدا تاثیر میگذارد؟

کلمھ را کاوش کنید.

اول یوحنا ١: ۵ – ١٠ را با ھم بخوانید.

خدا در این آیات چگونھ توصیف شده است؟
فایده قدم برداشتن در نور چیست؟

اینکھ ادعا کنیم ھیچ گناه را مرتکب نشده ایم، چھ پیامدھا برای ما دارد؟ وقتی ادعا میکنیم کھ ما بی گناه ھستیم، کی
صدمھ میبیند؟

چگونھ میتوانیم در مسیر نور باقی بمانیم و در تاریکی قدم نزنیم؟
در آیت ٩ کدام وعده برای مایان داده شده است؟

مفکورهٔ اصلی

اگر بھ ان خطایکھ انجام دادیم، توجھ نھ کنیم و بھ خاطر جبران آن اقدام نھ کنیم، بدون شک بھ رابطھ ما با خدا و دیگران تاثیر

 
خواھد گذاشت. 

خوشبختانھ، وعده خدا این است کھ با صداقت اعتراف بھ خطا و توبھ کردن میتوانیم در مشارکتِ نزدیک با او باقی بمانیم و
این کار را نباید فقط یک   بار انجام دھیم،   بلکھ این شیوۀ   زندگی   ما است   کھ کوشش میکنیم با   امتحان   کردنِ   مداومِ   قلب   خود   و 

 اعتراف   بھ   خطایا ما در نور خدا    و   مشارکت   با   او   باقی   بمانیم.

اکنون با ھم تمرین کنید.

جھت ماندن در نور و حفظ رابطھ و مشارکت نزدیک با خدا و دیگران، سھ قدم ساده بردارید: از خدا بخواھید تا دلتان را
امتحان کند. بھ گناھان خود اعتراف کنید و ھویت خود را در مسیح بھ یاد آورید.

1. از خدا بخواھید کھ قلب شما را تفتیش کند

زبور ١٣٩: ٢٣ – ٢۴ میگوید: "خدایا من را ازمایش کن و قلبم را بشناس؛ مرا امتحان کن و تشویش ھایم را بدان. ببین کھ

 
آیا تاثر و اندوه شامل حال من ھست، من را بھ راه جاودان ھدایت فرما." 

داوود از خدا خواست کھ او را تفتیش کند. یکی از دلایل کھ بھ ما روشن نیست کھ ایا گناھی از ما سر زده است یا نی. بھ
ھمین خاطر خیلی مھم است کھ بھ پیروی از مثال داوود، قلب خود را در حضور خدا تفتیش کنیم. ھمین حالا با استفاده از این
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آیت دعا کنید و از خدا بطلبید کھ آن بخش از زندگی شما را کھ با آن باید مقابلھ کنید، بر شما آشکار و نمایان سازد. 
آماده باشید تا موضوعات را کھ خدا بھ شما نشان میدھد، با یکدیگر در میان بگذارید.

1. بھ گناھان خود اعتراف کنید

اول یوحنا ١: ٩ میگوید: "اگر بھ گناھان خود اقرار نماییم، میتوانیم بھ او اعتماد کنیم او کھ امین و عادل است گناھان ما را
میآمرزد و ما را از ھمھٔ خطاھای ما پاک میسازد."

اگر متوجھ میشوید کھ در زندگی شما گناه وجود دارد، با فروتنی بھ آن اقرار و اعتراف کنید و از آن توبھ نمایید.
یک مدت زمان را بھ این کار اختصاص دھید. بھ یاد داشتھ باشید کھ ھمھ ما اشتباه میکنیم، پس اقرار و اعتراف شما بھ

گناھان نزد خدا و دیگران خجیل و شرمنده نباشید.
از خدا بخواھید بھ شما قدرت دھد تا بھ آن گناھان غلبھ حاصل کنید. بخشش الھی را بپذیرید و اعلام کنید کھ از آنِ شماست.

1. ھویت خود را در مسیح بھ یاد آورید

رومیان ٨: ١ میگوید: "پس اکنون برای آنان کھ در مسیح عیسی بسر میبرند، دیگر ھیچ محکومیتی وجود ندارد". 
ھمیشھ این واقعیت را بھ خاطر داشتھ باشید: خدا شما را نجات داده است و شما فرزند عزیز او ھستید.

وقتیکھ خطا از ما سر میزند، پدر آسمانی ما، ما را محکوم نمیکند، بلکھ وقتیکھ در حضور او بھ خطای خود اعتراف میکنیم،
آن گناه را از ما دور میکند و دوباره ما را پاک میسازد.

در نور ماندن و لذت بردن از جایگاه خود بھ عنوان فرزند خدا، برای ما باعث خوشحالی، آرامش، برکت و امنیت میگردد.

تمرین روزانھ خود را مرور کنید.

1. قدم ھای فوق الذکر را ھر روز تکرار کنید.
2. این آیات را بخوانید و در سکوت بر روی آنھا دقت کنید.

امثال ٢٨: ١٣
زبور٣٢: ۵

3. برای یکدیگر یک پیام کوتاه روان کنید و باھم شریک سازید کھ چطور از این مراحل ھا در طول ھفتھ استفاده
کردید، و خدا چگونھ شما را در این راه کمک کرد.

4. از خدا بخواھید کھ شما راکمک کند، تا ھمیشھ در نور راه بروید.


